predicta et mendacis. **D**uplici autem ex
 sa hanc civitatem sibi semper relicturam se
 venter misit. **V**t dicitur sa atq; sunt
Hec vero **I**dem in q no nisi ipsissima vige:
 cat impetab, tyrod gessit hinc undequa
Ad pto adeo corrupta fuit, ut tota in
 maligno posita est, sicut scriptum est **Ge. 6**
Cumta rogatio hinc generis cordis in
 ta est ad malum omi tpe **ps. 13** **D**om de celo
 pspicit sup filios homi, ut videat si est in:
 telligens aut requirens deum **Eccl. 1** **D**erelicta:
 verum simul inutilis facti sunt, no est qui
 faciat bonum, no est vltz ad malum **Isa. 64**
 facti sumus ut imudo oes nob, qsi panis
 monstruati univere iusticie nre **H**ic pu
 mo fructu est, duplici esse **chr** aduentum
 de quibz pphie passim sunt locuti **A**lterum
 quidem ad humilitate ad redimendum sum
 salvandum, **A**lterid vero ad gloria et ma:
 restu ad iudicandum. **I**udei vero, quia huc
 gemina distinguere no sciunt aduentu, pphie
 ad vaticinia confundunt, **I**demq; multo impli:
 rant erroribz **E**t videre nro sculo in
Ambapstite licet. **I**am igitur de primo
 eig aduentu qui salvat est agit. **I**n hoc
 igitur primo eig aduentu **I**no nisi illud ma:
 fectudo, **m**ia et humilitat nobis gmedatur
Nullud siquidem gmg pompe noitat, imudo
 fastid **ps. 1** nullud mirat, **t**oramide, sed oia
 beta atq; parvita p mittit, **p**aule **t**iste.
Veritatem ipse emendicavit par huc qui ppe
 et qui longe erant **Isa. 62** **P**ropter sion
 erlesiam, ut est vox dei qui ppter populum
 fidelium

Gen. 6

ps 13

Isa 64

Isa 62

3. Ambapstite
6. ps. 13
7. ps. 13

fedelium pphetas mittere non cessat. Vel
 ut esse ppheta oratio) no tacebo, et ppter
 Irlm non quiescat donec egrediantur et siphon:
 Dor iustq vel iustitia eig, et saluator, sive salu
 Ut lampas ab arundinib

Tunc misit duos ex discipulis suis dicens

Ite in castellum quod contra vos est.

Hor loco duos misit discipulos ad solvendum
 asinum in pullo. Sed post suad in coelis assem
 bonem duoderim misit in mundum universum
 binos et binos, et precipiendo precipit illis dicens

Mat. ultio. Euntes in mundum universum pdi:

rati euangelium omni creature. **ps. 18. In oes**

terras exiit sonus vocis, et in finibus orbis terre
 gloria eius. **Mat. ultio. Data est vobis potestas**

in celo et in terra. Euntes ergo docete oes
 gentes, baptizantes eos in nomine patris, et fi:

li, et spiritu sancti, docentes eos servare que
 edixi mandavi vobis. **Istud castellum sine**

est ipsa Irlm, sive vici aliquis, anti se:
 infatam. **Nihil astuit, nec admittit fidei**

Et muenietis asinam alligatam

et pulg iudeos, et **ps. 18. patet, et gentium sint**
 populi. Et uterq propter dei ignorantiam, ultio:

vidq turpitudinem iumentis parat. **Ut scrip**
 ture testantur **ps. 18. Homo riu in honore**

esset non intellexit, reparati est iumentis in:
 sequentibus, et similib factus est eis. **Isa. 1. Au:**

di. **Isa. 1. Au:** **Isa. 1. Au:** **Isa. 1. Au:**
 Si alid (vagata vox est) et auribus perrepe
 terra, qui dno locuto, filios emibini et
 exaltam, ipsi aut forecuruz sive gnarati p
 in me. Cognouit eos possessores suos, et asinus
 ppepe dno sui israel atit no agnouit et populu

Mat ultio
 ps 18
 Mat ultio

Isa. 1
 Isa. 1

Isa. 1

b. 2.

Homo qui
 non intellexit

autem ex
 turantem
 atq famit
 ppheta
 ungu mudi
 et telu
 est. Ce. b.
 ob cordu
 Dno de
 deat si est
 Oed. Cethm
 imt. no est
 quid. Ita b.
 ob. qsi p
 ure. Hic p
 ad m. p
 ruti. Alter
 rando p
 gloria et m.
 vero, qua
 Dno. p
 multu
 ferulo in
 de p
 atit. In h
 nisi allu
 bib. qm
 v. m. p
 m. d. s.
 ule. h
 ho. qm
 pter. h
 et populu
 fidem

meus non intellexit. **S**implicioribus inquit
 quibusdam populis iniqui simpliciore effectus est et
 sub sum **Qui sum** more incedunt. **I**n sub arbore
 glandibus vestiti, nec tamen illis carum
 aspirant illi variis agentes. **S**imile legitur
 Jer. 8. **M**ilug in celo cognovit tempus
 suum, et reliqui aures, populi autem iniqui
 cognovit invidiam dñi, propterea (pro. 6) Va-
 ge ad fornicatorem puer et discite sapientiaz
 Talis ligata anima fuit illa mulier q̄ ali-
 quicrat diaboli acrio decem et octo. **T**alis
 ille homo qui iacebat ad piscinam 30 et octo
 annis habens infirmitatem. **T**alis **Matthius**
Lepraesus. **S**arthen **Quos** omnes **Christus** soluit.
 Iuxta illud **Psalmus 3** **I**n hoc apparuit filius dei
 et dissoluit opera diaboli. **S**oluite et addu-
 te mihi. **N**ihil inquit vobis arrogatis, nec ad
 aliam aliquam creaturam in celo firmis vel in ter-
 ra deorsum adducit, sed ad me vnicū salutis
 auctorem, qui solus peccatorem, in quoq̄ solus iustus
 soluitur. **Psalmus 43** **E**go scio ego scio ipse, qui deo
 iniquitatis tuas propter me, et peccata tuorum non
 recordabor amplius, propter me inquit non est
 merita tua **Augustinus** testante **Donatus** ait **S**pi-
 ritus sancti **Augustinus** esse remissionem omnium peccatorum
Acto 10 **H**inc omnes peccate testimonium perhibent
 remissionem peccatorum accipere, q̄ nomen eius omnibus
 qui credunt in eum. **Acto 4** **N**on est in alio alio
 quo salus, nec est aliud nomen sub celo datum
 hominibus, in quo oporteat nos salvos fieri.
Jeremias 31 **O**mnibus cognoscant nec a minimo usq̄
 ad maximum, q̄ peccatorum iniquitati eorum, et peccata eorum
 non memorabor amplius. **Matthias 7** **D**eponet
 iniquitates vestras, et provocabit in eum dñm.
Et si quis vobis aliquid dixerit